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AN - COMUNE                     ZECCA VALERIA 02/08/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 6 12 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     PIRI RAFFAELA 19/09/1979 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     PRONTERA NADIA 27/03/1968 LE    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     MARTIRE ANTONELLA 29/10/1964 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     EPIFANI RITA ADDOLORATA 22/05/1964 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     PICCI ANNA RITA PALMA 11/04/1965 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     MERICO MARIA CONCETTA 30/04/1968 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     DE PASCALIS ROMINA 08/05/1970 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 INGLESE - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     NEGRO FEDERICA 17/04/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     ANTICO JESSICA 06/08/1975 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     SABETTA ANNA LUCIA 03/01/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     RIZZO ANNA PASQUALINA C. 27/09/1971 LE     6 12 0 INGLESE - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     FRACASSO ELEONORA 11/03/1981 LE     4 10 0 COMUNE ESCLUSA
AN - COMUNE                     POTI' ADELE 30/05/1960 LE     3 9 0 COMUNE ESCLUSA
AN - COMUNE                     DE VITA MARIALUCIA 10/11/1974 LE     3 9 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     CRETI' MARIA GRAZIA 15/07/1975 LE     3 9 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     ERMINIO FRANCESCA 12/04/1976 LE     3 9 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     RUSSO DIANA 10/01/1959 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     CONGEDI NADIA 14/06/1962 LE     0 6 0 COMUNE ESCLUSA
AN - COMUNE                     FRACASSO DANIELA 23/04/1966 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     RAGUSA FABIOLA 10/03/1967 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     CARROZZA MARIA 09/05/1967 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     MADARO MARCELLA 04/02/1968 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     VADACCA DANIELA 30/10/1968 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     CALABRESE DONATELLA 02/07/1982 LE     0 6 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     CIARDO EMANUELA 14/10/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     TAFURO ANNA MORENA 17/05/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
AN - COMUNE                     ZACHEO EDVIGE CHIARA 11/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 8 0 0 COMUNE - INGLESE ESCLUSA

 Dati anagrafici Dati domanda

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SCUOLA PRIMARIA

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2021/22
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2021
PROVINCIA: LECCE
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AN - COMUNE                     PALADINI ANNA PAOLA 10/03/1979 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     MARTI CHIARA MARIA 04/12/1982 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     CAZZATO ANNA ANTONIA 18/12/1964 EE     0 6 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AN - COMUNE                     MUCI MARIA RITA 26/05/1982 LE     0 6 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAZZETTA LUCIA 29/01/1973 LE    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NUZZO MONICA 24/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIARDO EMANUELA 14/10/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLOPI KATIA 20/08/1975 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BLEVE ROBERTA 20/04/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BROGNA LISA 17/05/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BLEVE FEDERICA 04/07/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLELLA FRANCESCA 31/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POTENZA SARA 02/05/1988 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LANZILAO ADDOLORATA NADIA 10/09/1959 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MURCIANO ANNA LUCIA 23/10/1965 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NUZZO ENZA 02/12/1964 EE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO ELENA 20/09/1983 LE     9 15 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLUCCIA FEDERICA 22/06/1973 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAFURO ANNA MORENA 17/05/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FASIELLO ANNARITA 24/03/1982 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO ROSARIA 20/08/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE GIORGI MARIA GRAZIA 18/02/1967 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NESTOLA MARIA ANTONIETTA 09/06/1968 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TUNNO ANNA GRAZIA 01/01/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUBERTO ANNA LUCIA 14/10/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAPA DONATA 17/09/1971 BR     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TANIELI FERNANDA 13/06/1975 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTI CHIARA MARIA 04/12/1982 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CN - PER AMBLIOPI               NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAZZETTA LUCIA 29/01/1973 LE    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NUZZO MONICA 24/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIARDO EMANUELA 14/10/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLOPI KATIA 20/08/1975 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BLEVE ROBERTA 20/04/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BROGNA LISA 17/05/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BLEVE FEDERICA 04/07/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLELLA FRANCESCA 31/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POTENZA SARA 02/05/1988 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LANZILAO ADDOLORATA NADIA 10/09/1959 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MURCIANO ANNA LUCIA 23/10/1965 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NUZZO ENZA 02/12/1964 EE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO ELENA 20/09/1983 LE     9 15 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLUCCIA FEDERICA 22/06/1973 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAFURO ANNA MORENA 17/05/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FASIELLO ANNARITA 24/03/1982 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO ROSARIA 20/08/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE GIORGI MARIA GRAZIA 18/02/1967 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NESTOLA MARIA ANTONIETTA 09/06/1968 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TUNNO ANNA GRAZIA 01/01/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUBERTO ANNA LUCIA 14/10/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAPA DONATA 17/09/1971 BR     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TANIELI FERNANDA 13/06/1975 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTI CHIARA MARIA 04/12/1982 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DN - PER SORDASTRI              NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAZZETTA LUCIA 29/01/1973 LE    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NUZZO MONICA 24/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIARDO EMANUELA 14/10/1986 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLOPI KATIA 20/08/1975 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BLEVE ROBERTA 20/04/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BROGNA LISA 17/05/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BLEVE FEDERICA 04/07/1984 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLELLA FRANCESCA 31/07/1985 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POTENZA SARA 02/05/1988 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FORTUNATO ANNA 25/08/1977 LE    PREC.C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LANZILAO ADDOLORATA NADIA 10/09/1959 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MURCIANO ANNA LUCIA 23/10/1965 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NUZZO ENZA 02/12/1964 EE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO ELENA 20/09/1983 LE     9 15 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLUCCIA FEDERICA 22/06/1973 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAFURO ANNA MORENA 17/05/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FASIELLO ANNARITA 24/03/1982 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO ROSARIA 20/08/1963 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE GIORGI MARIA GRAZIA 18/02/1967 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NESTOLA MARIA ANTONIETTA 09/06/1968 EE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TUNNO ANNA GRAZIA 01/01/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUBERTO ANNA LUCIA 14/10/1970 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAPA DONATA 17/09/1971 BR     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TANIELI FERNANDA 13/06/1975 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERENDA SERENA 04/03/1979 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERRONE SELENIA 18/02/1979 BA     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTI CHIARA MARIA 04/12/1982 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   NICOLI' FEDERICA 30/03/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO - SPECIALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             DE PASCALIS ROMINA 08/05/1970 LE    PREC.C.C.N.I. 0 6 0 INGLESE - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             SABETTA ANNA LUCIA 03/01/1980 LE    PREC.C.C.N.I. 4 10 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             RIZZO ANNA PASQUALINA C. 27/09/1971 LE     6 12 0 INGLESE - COMUNE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             TAFURO ANNA MORENA 17/05/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

IL - LINGUA INGLESE             ZACHEO EDVIGE CHIARA 11/01/1983 LE    PREC.C.C.N.I. 8 0 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA INVIATA
IL - LINGUA INGLESE             CAZZATO ANNA ANTONIA 18/12/1964 EE     0 6 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
IL - LINGUA INGLESE             MUCI MARIA RITA 26/05/1982 LE     0 6 0 COMUNE - INGLESE DOMANDA CONVALIDATA 

DALL'USP
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